

Referat fra bestyrelsesmøde i DSAK 07.11.2024 hos Sami

Til stede: Sami, Marie-Louise, Steffen, Thomas, Mads, Carl Frederik og Lisbeth

Afbud: Anne Haaber

Referent: Lisbeth

Evaluering årsmøde:

Alt i alt var de fleste indlæg rigtig gode. Vi blev dog enige om, at vi skal være mere præcise over for foredragsholder omkring emne og målgruppe, da der var nogen få af foredragsholderne, hvor emnet ikke helt levede op til det vi havde forventet. Hesselet leverede igen god mad og vin. Dj fungerede. Det blev diskuteret om der skal være et indlæg med underholdning under middag næste gang.

Ændring af vedtægter, sammenlægning af uddannelsesudvalg og bestyrelse:

Til generalforsamlingen blev det vedtaget at slå uddannelsesudvalg og bestyrelse sammen. Det blev ligeledes vedtaget at afholde to heldagsmøder årligt.

Bestyrelsen består nu af: Formand: Sami, Næstformand: Carl Fredrik, Kasserer: Thomas og Sekretær: Lisbeth, Menigt medlem: Steffen og Menigt medlem: Anne.

Og velkommen til de nye menige medlemmer: Marie-Louise og Mads

Sami sørger for ændring i vedtægter og får Martin til at lægge det op på DSAKs hjemmeside.

Planlægning og fastsættelse af dato for næste heldagsmøde + Hesselet:

Hel dags møde Domus Medica 9. maj, vi blev enige om at der skal være efterfølgende middag med delvis selvbetaling, vil kræve bindende tilmelding (Thomas hører om dato er ledig hos Domus Medica, restaurant senere). Lisbeth laver opslag på hjemmeside, når dato er bekræftet af Domus Medica

Næste årsmøde på Hesselet 19 og 20 september 2025

Bestyrelsemiddag med ægtefælle: Forslag Salon 21. marts Forening beløb forhøjes efter mange år med 1000 kr til at der betales 2000 pr person. Thomas ringer til Salon og forhører om bord.

Brainstorm emner til heldagsmøde og årsmøde:

Julie Blockmann: seksuel dysfunktion- Marie-Louise

Klink jura, hvordan fyrer man en medarbejder mm- Mads

,
Patologi- Anders Toksvad- rekvirering af prøver/rationel prøvetagning. Carl Frederik

Fækaltransplantation: Alice Højer: Carl Frederik eller Andreas Munk: Steffen

Cecilie Markvard: udbændthed med fokus på hvordan det undgås (Lisbeth)

Onkolog: Jette Svane (senere møde)

Opdatering IBD: Johan Boris- (Steffen) Claus Tide alternativt

Kim Houlin: AAA screening og opdatering på AAA behandling (Lisbeth)

Mesenteriel iskæmi: Ümit (Marie-Louise)

GPDR- opdatering juridiske krav: Faps jurist (Mads)

Patientklager: Styrelsen for patientsikkerhed (Sami)

Hudtumorer: Grethe Schmidh ?

Vasektomi/cystoskopier/hæmatouri/phimosi: Senere møde

IBS: Lotte Fønne

Diskussion emne til medlemmer: Hvad er DSAKs holdning til "behandlingsvariation" i speciallæge praksis og etiske dilemmaer: Alle & (Carl Frederik).

Ændring af honorar til foredragsholdere: Det vedtages at foredragsholder honorar sættes op til 6000 kr + transportudgifter.

Næste møde hos Steffen, Esperance Alle 16, Charlottenlund 9. januar kl.17.00

Tak for rigtig godt møde og dejlig persisk mad, Sami.

Lisbeth